BAT 通信 5 月号

 皆様のご協力を頂き、総会も無事に終了致しました。ゴールデンウイーク、皆様のお店はいかが

でしたでしょうか？ 気候ははっきりしませんが、気持ちだけは五月晴れで頑張りましょう！！！

                                     （ 支部長 稲垣由利子 ）

    60606060 期期期期    総会総会総会総会                    無事無事無事無事終了致しました終了致しました終了致しました終了致しました。。。。

  委任状と出席頂きました皆様の元、諸議案：決算書：予算案等が承認されました委任状と出席頂きました皆様の元、諸議案：決算書：予算案等が承認されました委任状と出席頂きました皆様の元、諸議案：決算書：予算案等が承認されました委任状と出席頂きました皆様の元、諸議案：決算書：予算案等が承認されました。。。。

組合員皆様のご協力を、今後共宜しくお願い申し上げます。組合員皆様のご協力を、今後共宜しくお願い申し上げます。組合員皆様のご協力を、今後共宜しくお願い申し上げます。組合員皆様のご協力を、今後共宜しくお願い申し上げます。

    教教教教    育育育育    部部部部

 ★ 【第第第第 60606060 回回回回】】】】    ガラ・ド・ラ・コワフュールガラ・ド・ラ・コワフュールガラ・ド・ラ・コワフュールガラ・ド・ラ・コワフュール    美容のお祭り美容のお祭り美容のお祭り美容のお祭り    ♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪

       7 月月月月 3 日日日日(火火火火)        開場開場開場開場    10：：：：30～～～～    開会開会開会開会    11：：：：00～～～～
                           場場場場   所所所所      大田区総合体育館大田区総合体育館大田区総合体育館大田区総合体育館    大田区東蒲田大田区東蒲田大田区東蒲田大田区東蒲田 1-11-1
                             チケット（無料）チケット（無料）チケット（無料）チケット（無料）ご希望の方は、事務所までご連絡下さい。ご希望の方は、事務所までご連絡下さい。ご希望の方は、事務所までご連絡下さい。ご希望の方は、事務所までご連絡下さい。
★ 《《《《 TOISHI‐‐‐‐KIYO   UPSTYLE  COLLECTION  2018 》開催》開催》開催》開催

登石記代先生登石記代先生登石記代先生登石記代先生主催、アップスタイル：着付け：メイクアップ：かつら師に

よる総合的な催しです。 チケットチケットチケットチケット    前売り前売り前売り前売り    5,000 円円円円        当日当日当日当日    5,500 円円円円

7 月月月月 17 日（火曜）中野サンプラザ日（火曜）中野サンプラザ日（火曜）中野サンプラザ日（火曜）中野サンプラザ 13F    コスモルームコスモルームコスモルームコスモルーム    開場開場開場開場 12：：：：00～～～～ット

        登石先生のチケットご希望の方は事務所までご連絡下さい。登石先生のチケットご希望の方は事務所までご連絡下さい。登石先生のチケットご希望の方は事務所までご連絡下さい。登石先生のチケットご希望の方は事務所までご連絡下さい。

    保健所立ち入り検査保健所立ち入り検査保健所立ち入り検査保健所立ち入り検査            準備宜しくお願い致しま準備宜しくお願い致しま準備宜しくお願い致しま準備宜しくお願い致します！す！す！す！！！！！

該当地域は 『『『『    西池袋：池袋：池袋本町：目白西池袋：池袋：池袋本町：目白西池袋：池袋：池袋本町：目白西池袋：池袋：池袋本町：目白 3，，，，4，，，，5 丁目丁目丁目丁目    』』』』

期間期間期間期間                 5 月月月月 1 日（日（日（日（火火火火））））    〜〜〜〜    5 月月月月 31 日（日（日（日（木木木木））））
実施内容実施内容実施内容実施内容        ①施設設備の衛生①施設設備の衛生①施設設備の衛生①施設設備の衛生管理、器具類の消毒と保管方法の確認管理、器具類の消毒と保管方法の確認管理、器具類の消毒と保管方法の確認管理、器具類の消毒と保管方法の確認
                        ②美容師の登録状況の確認②美容師の登録状況の確認②美容師の登録状況の確認②美容師の登録状況の確認などなどなどなど

    福福福福 祉祉祉祉 共共共共 済済済済        『『『『    加入促進キャンペーン加入促進キャンペーン加入促進キャンペーン加入促進キャンペーン    6666 月月月月 10101010 日～日～日～日～8888 月月月月 10101010 日日日日    』』』』

いざという時に備えていざという時に備えていざという時に備えていざという時に備えて少ない掛け金で少ない掛け金で少ない掛け金で少ない掛け金で加入加入加入加入できできできできる福祉共済はいかがでしょう。る福祉共済はいかがでしょう。る福祉共済はいかがでしょう。る福祉共済はいかがでしょう。

結婚祝い金：出産祝い金などの特別給付金も付いています。結婚祝い金：出産祝い金などの特別給付金も付いています。結婚祝い金：出産祝い金などの特別給付金も付いています。結婚祝い金：出産祝い金などの特別給付金も付いています。

組合員、従業員、ご家族がご加入頂けます。組合員、従業員、ご家族がご加入頂けます。組合員、従業員、ご家族がご加入頂けます。組合員、従業員、ご家族がご加入頂けます。 詳細は事務所までお問い合わせ下さい。詳細は事務所までお問い合わせ下さい。詳細は事務所までお問い合わせ下さい。詳細は事務所までお問い合わせ下さい。

                    5 月の月例会月の月例会月の月例会月の月例会はははは、お休みです。、お休みです。、お休みです。、お休みです。

電話＆電話＆電話＆電話＆FAX    5567-0767    携帯携帯携帯携帯 090-4059-9212    アドレスアドレスアドレスアドレス    t_biyo1@a.toshima.ne.jpt_biyo1@a.toshima.ne.jpt_biyo1@a.toshima.ne.jpt_biyo1@a.toshima.ne.jp

URL:http://www.bat.gr.jpURL:http://www.bat.gr.jpURL:http://www.bat.gr.jpURL:http://www.bat.gr.jp